“BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ”

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Avenida Capitão Ene Garcês, 992  São Francisco  CEP 69.301-160  www.boavista.rr.leg.br   Boa Vista - RR

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023
PROCESSO Nº: 02/2022

FUNDO ESPECIAL/CMBV

A Câmara Municipal de Boa Vista, torna público a abertura de Chamamento Público nº
001/2023, cujo objeto é aquisição de imóvel para instalação e funcionamento de setores administrativos,
de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. O prazo para manifestar interesse e
apresentar a documentação será a partir de 16/05/2023 até as 09h do dia 15/06/2023, a abertura dos
envelopes dar-se-á às 10h do dia 15/06/2023. O edital se encontrará à disposição dos interessados na
sala desta CPL/CMBV, localizada na Av. Ene Garcez, 992 – Palácio João Evangelista Pereira de Melo
– Bairro:  São Francisco – CEP: 69.301-160, Boa Vista /RR, em horário normal de expediente, a partir
do dia 16/05/2023.

 Boa Vista/RR, 15 de maio de 2023.

Gleydismar Gomes Rodrigues
Presidente da CPL/CMBV

Portaria nº 368/2023